РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

                     Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	666420, с.Усть-Илга, ул.Рабочая-12,тел. 22-7-44.

 30  января  2012 г.                             с. Усть-Илга                                  № 02 - од

О местах размещения агитационных материалов
    В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст. 46 Устава Усть-Илгинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения (приложение 1).

       2.Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Усть-Илгинские вести».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                      А.В.Шелковников

Приложение 1
                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением  главы
  Усть-Илгинского
                                                                                   сельского Поселения

                                                                                     от 30 января 2012 г.    № 02 – од

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов
с. Усть-Илга

	№ п/п
	Место расположения
	Адрес

	1
	Доска объявлений у СДК
	ул. Рабочая, д. 9

	2
	Наружная часть ворот усадьбы Дмитриевой А.П.
	ул. Молодёжная, д. 8

	3
	Стена административного здания ООО «Еланское»
	ул. Рабочая, д. 1, кв. 2

	4
	Наружная часть ограждения усадьбы Карасёва В.О.
	ул. Рабочая, д. 5

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов

д. Грузновка
	№ п/п
	Место расположения
	Адрес

	1
	Наружная часть ограждения усадьбы Евдокимов Н.Д.
	ул. Береговая, д. 3